
Kodas Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio 
pavadinimas

Iš viso: I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv.

2   IŠLAIDOS 42,2 5,9 4,9 26,8 4,6

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 4,1 1,1 1,0 1,0 1,0

2 1 1 Darbo užmokestis 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4,0 1,0 1,0 1,0 1,0

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 0,1 0,1

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 0,1 0,1

2 2 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 38,1 4,8 3,9 25,8 3,6

2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimo išlaidos 38,1 4,8 3,9 25,8 3,6

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 1,8 1,0 0,4 0,4

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,2 0,2

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 0,3 0,1 0,1 0,1

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 2,0 0,5 0,5 0,5 0,5

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 0,3 0,3

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 13,2 1,3 0,3 10,8 0,8

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,5 0,2 0,1 0,1 0,1

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 4,0 0,6 0,5 2,5 0,4

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,6 0,4 0,4 0,4 0,4

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14,2 1,2 1,0 11,0 1,0

9 9 99 99 99 99 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ (2+3) 42,2 5,9 4,9 26,8 4,6

Forma B-1 patvirtinta Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 2018 m. gegužės 31 d.      
įsakymu Nr. 1K-206

Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras

Vykdyti neformaliojo vaikų švietimo programas

190539984

Ministerija Departame
ntas

Biudžetinė 
įstaiga

(Kodas)

Neformalusis vaikų švietimas 

(tūkst. Eur)

08.01.03.06
(Kodas)

(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:

Programa:

2023M. PROGRAMOS SĄMATA

(sudarymo vieta)

(data ir numeris)

2023 m. rugsėjo 7 d., Nr. T-347

(Įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 
pavadinimas)

(Parašas)

Direktorius Gintaras Oliškevičius
(Vardas ir pavardė)

Finansavimo šaltinis Įstaigos pajamų lėšos - atsitiktinės paslaugos 3 2
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 09
(Kodas)

0105 01

(Dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)
Šiaulių jaunųjų gamtininkų centras

 1 iš 2



(Įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, 
vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

(Parašas)

apskaitos centro vyr.buhalterė Stanislava Vaičiulienė

(Vardas ir pavardė)

 2 iš 2


